
Łódź, dnia 06.07.2009 r.  
 

 
 
Nr sprawy: Ed.V/4311/2281/46/ZSP 3/ 2009 
 
 

Protestujący: 
P.H.U.  ,,DEKPOL”  Piotr Surma 
ul. Kusocińskiego 126B m.28 
90-054 Łódź. 
reprezentowany przez 
r. pr. Wojciecha Płóciennika                                            
- Kancelaria Radcy Prawnego 
- Wojciech Płóciennik 
ul. Piotrkowska 55 
90-413 Łódź 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na remont pokrycia dachowego i wymiany okien  
w budynku  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łodzi ul. Kilińskiego 
159/163. 

 
Działając na podstawie art. 180 ust.7  ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 ze zmianami ), po rozpatrzeniu 
protestu złożonego w dniu  29.06.2009 r. przez firmę P.H.U. „DEKPOL” Piotr Surma,           
ul. Kusocińskiego 126B m.28, 90-054 Łódź, reprezentowaną przez radcę prawnego  
Wojciecha Płóciennika, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na remont pokrycia dachowego i wymiany okien  w budynku  Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Łodzi ul. Kilińskiego 159/163. 
 
Zamawiający postanawia:  odrzucić  protest 

 
UZASADNIENIE 

 
Protest wniesiony przez firmę P.H.U. „DEKPOL” Piotr Surma w dniu 29.06.2009 r.  dotyczy 
wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym  na remont pokrycia dachowego                    
i wymiany okien  w budynku  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łodzi ul. Kilińskiego 
159/163. Informacja o wyborze   najkorzystniejszej oferty t.j. firmy Zakład Usługowo-
Handlowy „BINER” Jacek Andrzejczak została zamieszczona na stronie internetowej UMŁ  
w dniu 19.06.2009 roku. Zgodnie z art. 180 ust. 2 protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia  
kiedy można było powziąć  wiadomość stanowiącą podstawę jego wniesienia.                       
W związku z powyższym Zamawiający postanowił jak na wstępie.  

 
 
 

Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji UMŁ  
Dorota Szafran  


	Nr sprawy: Ed.V/4311/2281/46/ZSP 3/ 2009

